

Årsredovisning

Q Sat Advisory AB

559140-6938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viveka Westerlund
2025-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva följande verksamheter: Konsultverksamhet avseende organisations- och verksamhetsutveckling för företag och offentlig förvaltning. Bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 952 741	9 037 135	10 987 603	7 704 302
Resultat efter finansiella poster	-996 168	683 033	3 576 899	2 320 472
Soliditet %	67	76	79	73

Nettoomsättningen har minskat eftersom efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	120 000	1 605 681	1 279 383	3 005 064
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 400 000		-2 400 000
- Balanseras i ny räkning		1 279 383	-1 279 383	0
- Årets resultat			19 137	19 137
- Belopp vid årets utgång	120 000	485 064	19 137	624 201

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	485 064
Årets resultat	19 137
<i>Summa</i>	<i>504 201</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	504 201
<i>Summa</i>	<i>504 201</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 952 741	9 037 135
Övriga rörelseintäkter	0	3 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 952 741	9 040 179
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-270 025	-94 485
Övriga externa kostnader	-532 382	-739 718
Personalkostnader	2 -3 098 544	-7 413 815
Summa rörelsekostnader	-3 900 951	-8 248 018
Rörelseresultat	-948 210	792 161
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	60 720	9 233
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 648	6 490
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-112 819	-114 838
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 507	-10 013
Summa finansiella poster	-47 958	-109 128
Resultat efter finansiella poster	-996 168	683 033
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 063 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	1 063 000	1 000 000
Resultat före skatt	66 832	1 683 033
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 695	-403 650
Årets resultat	19 137	1 279 383

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		30 689	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 689</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	333 063	385 162
Andra långfristiga fordringar	4	0	28 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>333 063</i>	<i>413 162</i>
Summa anläggningstillgångar		363 752	413 162
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 229	1 647 740
Övriga fordringar		96 378	45 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 343	94 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>331 950</i>	<i>1 788 117</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 284	3 297 308
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>729 284</i>	<i>3 297 308</i>
Summa omsättningstillgångar		1 061 234	5 085 425
SUMMA TILLGÅNGAR		1 424 986	5 498 587

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	485 064	1 605 681
Årets resultat	19 137	1 279 383
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>504 201</i>	<i>2 885 064</i>
Summa eget kapital	624 201	3 005 064
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	410 000	1 473 000
Summa obeskattade reserver	410 000	1 473 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	79 783	24 641
Skatteskulder	92 223	224 610
Övriga skulder	203 779	756 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	390 785	1 020 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 424 986	5 498 587

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	9
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	2 000 000
Inköp	60 720	-
Försäljningar	-	-1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	560 720	500 000
Årets nedskrivningar	112 819	114 838

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Reglerade fordringar	-28 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	28 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Viveka Westerlund

Viveka Westerlund

2025-05-09

Reza Yazdi

Reza Yazdi

2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-10

Mattias Grinde

Mattias Grinde

Auktoriserad revisor
